
 

令和 3 年 1 月 5 日 

お 客 様 各 位 

ひまわり信用金庫 

 

小名浜支店岡小名出張所の営業再開について 

 

 

令和 3 年 1 月 4 日（月）に臨時休業しておりました小名浜支店岡小名出張所（いわき市小名浜

岡小名字沖 4-1）について、建物全体の消毒作業が終了し、営業再開に問題がないことを確認いた

しましたので、令和 3 年 1 月 5 日（火）より出張所及び ATM コーナーの営業を通常通り再開いた

します。 

 

当金庫はお客さまと職員の安全を最優先として、今後も全力を挙げて取り組んでまいります。 

 

お客様におかれましては、ご不便とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます

とともに、なお一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ひまわり信用金庫総務部  0246-23-8500（代表） 

（受付時間 9：00 ～ 17：30） 

 

 


